
 

1 | 2 

RESOLUCIÓ DE CONTRACTACIÓ 26/2024 DEL SECRETARI GENERAL, PER 

DELEGACIÓ DE LA PRESIDENTA DEL PARLAMENT, PER LA QUAL S’APROVA 

L’EXPEDIENT I S’OBRE EL PROCEDIMENT D’ADJUDICACIÓ DE LA 

CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ D’ARMARIS 

COMPACTES MÒBILS, BASADA EN L’ACORD MARC CCS-2022-6 

Tipus de contracte: Subministrament 

Contractació: Subministrament i instal·lació d’armaris compactes mòbils  

Núm. d’expedient: PARLC-2024-119 (GEEC)  

Procediment: 
Contractació basada en l’Acord marc CCS-2022-6 (Lot 16. 

Compactes mòbils), amb concreció de condicions 

Unitat promotora: Departament d’Infraestructures, Equipaments i Seguretat 

Atès el que estableixen l’article 152.3.d dels Estatuts del règim i el govern interiors del 

Parlament de Catalunya i l’article 221 de la Llei de l’Estat 9/2017, del 8 de novembre, de 

contractes del sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les 

directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, del 26 de febrer 

de 2014, i una vegada vistos els informes de la cap d’Infraestructures, Equipaments i 

Seguretat i de l’Oïdoria de Comptes i Tresoreria, i també el document de concreció de 

condicions del coordinador de l’Oficina de Contractació, 

RESOLC: 

1. Aprovar l’expedient de contractació PARLC-2024-119, relatiu a la contractació del 

subministrament i la instal·lació d’armaris compactes mòbils basada en l’Acord marc CCS-

2022-6 (Lot 16. Compactes mòbils), que inclou el document de concreció de condicions per 

a la contractació basada.  

2. Aprovar la despesa màxima que aquest expedient comportarà per la durada del contracte 

de 117.530,71 euros, dels quals 97.132,82 corresponen a l’import sense IVA, i 20.397,89, 

al 21% d’IVA, a càrrec de l’aplicació pressupostària D/640000100. 

3. Autoritzar els serveis administratius corresponents a comptabilitzar l’autorització de la 

despesa en el sistema corporatiu de la comptabilitat GECAT. 

4. Obrir el procediment d’adjudicació mitjançant la tramitació ordinària i el procediment 

basat en un acord marc de l’article 221 de la Llei de contractes del sector públic. 

 

 

 

 

 



 

2 | 2 

5. Nomenar membres de la unitat tècnica que assisteix l’òrgan de contractació les persones 

següents: 

― Tristan Llusà Meléndez, coordinador de l’Oficina de Contractació del Parlament, o el 

funcionari o funcionària d’aquesta oficina en qui delegui. 

― Maria Beascoa Amat, cap d’Infraestructures, Equipaments i Seguretat, o el funcionari o 

funcionària d’aquest departament en qui delegui. 

 

El secretari general 

 

 

 

Albert Capelleras González 

(Aquest document és una còpia idèntica de l’original signat el 3 de juny de 2024.) 


